株式会社エイアンドエフ

〒160-0022
東京都新宿区新宿 6-27-56

新宿スクエア 4F

MAG-LITE 替球品番統合のご案内

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

MAG-LITE社製品におきまして品番統合がございますので下記ご案内申し上げます。

【現在】
品番 01031016000000	 JAN：0038739107325	 ﾏｸﾞ 2AAA替球 LM3A001V
品番 01031011000000	 JAN：0038739107035	 ﾏｸﾞ 2AA替球 LM2A001V

【統合後】
品番 01031011000000	 JAN：0038739107035	 ﾏｸﾞ 2AA/AAA替球 LM2A001V

尚、LM2A001Vのパッケージについては順次変更となります。LM3A001V、LM2A001V
であっても、中身に違いはございませんので、共通してお使え頂けますので、ご安心くだ

さい。